### ALD and/or LD have variants that Ba does not share

232(99).4	transit] <i>sic</i> <b>A Ba</b> , transcripsit <b>LD</b>
414(120)	corio] <i>sic</i> <b>Ba</b> , corio fit (est <b>L</b> ) classis (classidem <b>E</b> ) multitudo navium <b>EALD</b>

79(211).2	et ... recedit] <i>om.</i> <b>L</b>
262(---).1	forfices et forcipes] forfices forcipes et forpices <b>PE Ba</b> ] forfices forpices et forcipes <b>ALD</b>
20(290).3	iniqua] in qua <b>FV</b> , * qua <b>Ba</b> , numquam <b>AL</b>
440(41).3	et meracam] <i>sic</i> <b>Ba</b> , meracam et <b>AD</b>
440(41).3	merosum] <i>sic</i> <b>Ba</b> , et merosum <b>LD</b>

**Ba** has unique variants

232(99).3	transferre] quod verbum medicorum est <b>Ba</b>
337(109).3	pulcrum] pultum <b>A</b> , uultum <b>Ba</b>
358(111)	<i>lacunosissimus est</i> <b>Ba</b>
361(113).1-2	crassum corporis est pinguetudinis] crassus est qui corpore pingui est <b>Ba</b>
361 (113).2	nam grassari animi et crudelitatis est] <i>omittere videtur</i> <b>Ba</b>
414(120).1	et galeam] nihil interest <b>Ba</b>
414(120).1-2	cassis ... corio] galea vero cassis est quae de corio fiebat <b>Ba</b>
62(120).3	ita eo] <i>om.</i> <b>Ba</b>
62(120).4	enim] autem <b>Ba</b> ( <i>et γ verbis transpositis</i> )
306(159).2-4	binas ... nam] <i>om.</i> <b>Ba</b>
306(159).4	ea] <i>om.</i> <b>Ba</b>
306(159).5	numerus] <i>om.</i> <b>Ba</b>
39(179).1	inter eloquentem et] <i>omittere videtur</i> <b>Ba</b>
39(179).2	eloquentium] eloquaciam <b>Ba</b>
39(179).2	loquacium] loquendi <b>Ba</b>
39(179).3-4	unde ... disertum] eloquax locut. *** eloquens facundus vel disertus <b>Ba</b>
123(183).6	quodam modo] quod eum a modo <b>A</b> , quod eum amo <b>L</b> quod eum a vino <b>D</b> , ipsum <b>Ba</b>
74(210).2	fallatur] fallatur et decipiatur <b>Ba</b>
74(210).3	multa] ulla <b>Ba<sup>ac</sup></b> , nulla non <b>Ba<sup>pc</sup></b>
117(215).1	videtur distinguere] distinguit <b>Ba</b>
117(215).2-3	<i>multis verbis transpositis</i> <b>Ba</b>
117(215).4-5	et haec ... quae] <i>om.</i> <b>Ba</b>
117(215).6	cum] cum flagiositas <b>Ba</b>
118(220).1	inter falsitatem et mendacium] falsitas et mendacium differunt <b>Ba</b>
131(218).1	quippe] enim <b>Ba</b>
315(235).2	oritur] oritur aut constat <b>Ba</b>
332(270)	<i>lacunosus est</i> <b>Ba</b>
194(285).5	ab honore] ad honorem <b>ALD</b> , ad * horem <b>Ba</b>
54(294).1-2	turpitudinem flagitii] flagitium <b>Ba</b>